
 

  

４泊５日で、日高合宿に行って参りました！天候は、晴れもあれば豪雨 

もあり、変化が激しい中での試合でした。気温も湿度も高く、状況は厳し 

かったものの、生徒たちは全力で最後まで一生懸命がんばりました。 

戦績は２位。全道の工業高校が集まる今大会。また来年も参加して、 

チーム力向上を目指そう！ 

保護者の皆様、札工サッカー部ＯＢ会の皆様、たくさんサポートしてい 

ただきまして誠にありがとうございました！貴重な経験をさせていただき 

ました。感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


